Type de protection EN 60 529
Type de flotteur
Câble de
raccordement
Température
de service
Pression de service
Densité du milieu

50 W/VA
Type 08 : 50 mm
Typenschlüssel Typ / Codes des types
Type T-205 VA
Grundbezeichnung (Rohr Ø 8 mm) / Désignation de base (conduit Ø 8 mm)
T205
Material Rohr und Verschraubung / Matériau de conduit et de raccord à
                                                                                                         visser
VA = Edelstahl 1.4571 / acier inoxydable 1.4571
Gewinde / Pas de vis
I1/8” = G 1/8” für Innenmontage  / G1/8” pour le montage intérieur
A1” = G 1” für Außenmontage  / G 1” pour le montage extérieur
A11/2” = G 1½” für Außenmontage  / G 1½” pour le montage extérieur
Anzahl Schwimmer / Nombre de flotteurs
1x = 1 Schwimmer / 1 flotteur
2x = 2 Schwimmer  usw. / 2 flotteurs etc.
Schwimmerausführungen / Modèles de flotteurs
08 = Zylinder Edelstahl 1.4571  27 mm Ø (Rohr VA)
         cylindre en acier inoxydable 1.4571Ø  27 mm (conduit en VA)
Anschluss / Raccordement
SI =__ mm Litze Silikon (Standard 1000 mm) /
        __ mm de torons en silicone (standard 1000 mm)
siehe Typenschlüssel Prospekt 06-00-02F
voir les codes des types dans le prospectus 06-00-02F
1
1
0
9
1
8
.0
2
 A
S
SW 17
Ø8
Ø27
* ET = 24
~
49
~
59SP-NO~16
SP-NC~28
Typ / Type
08
 MS / VA
T-205
R
 =
G 1/8”
Ø8
Ø27
K2
 =
K1
 =
 MS / VA
Typ / Type
08
Typ / Type
08
5
5
8
SW 17
 MS / VA
5
8
G 1/8”
Maßzeichnungen
Dimensions